

Položkový rozpočet

S:	19029	Domov Libnič Rekonstrukce kanalizace DOS
O:	SO 04	Vnitřní úpravy
R:	190290401	podklad pro výběrové řízení 210324

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						5 188,80		7,35		8,43	
1	139601103V01	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 v položce započítána demontážní hmotnost pro výpočet likvidace sutí	m3	4,32400	250,00	1 081,00	0,00	0,00	1,95	8,43	Vlastní
		pro nové kanalizační potrubí : (4,25+11,12)*0,4*0,5		3,07400							
		v místě osazení šachty : 2,5*0,5		1,25000							
2	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	4,32400	50,00	216,20	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,32400		4,32400							
3	162201210R00	Příplatek za další.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	4,32400	50,00	216,20	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,32400		4,32400							
4	175101101RT2	Podsyp a obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkodrti	m3	4,32400	850,00	3 675,40	1,70	7,35	0,00	0,00	RTS 21/ I
		pro nové kanalizační potrubí : (4,25+11,12)*0,4*0,5		3,07400							
		v místě osazení šachty : 2,5*0,5		1,25000							
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						2 800,00		1,33		0,00	
5	310238411RT1	Zazdívká otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC s použitím suché maltové směsi	m3	0,80000	3 500,00	2 800,00	1,66	1,33	0,00	0,00	RTS 21/ I
		po montáži potrubí : 0,5*1,6		0,80000							
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						4 604,97		0,12		0,00	
6	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	30,51000	150,00	4 576,50	0,00	0,11	0,00	0,00	RTS 21/ I
		opravy provedeny výhradně vápennou maltou dle stanoviska OPP :									
		zádveř : 11,38		11,38000							
		chodba : 19,13		19,13000							
7	612421438V01	Příprava podkladu pro stěrkovou izolaci dosekání a vyspravení podkladu	m2	1,42350	20,00	28,47	0,01	0,01	0,00	0,00	Vlastní
		první řada obkladů : (13,05-3,56)*0,15		1,42350							
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						5 389,28		4,36		0,00	
8	631312131R00	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,50000	2 500,00	1 250,00	2,50	1,25	0,00	0,00	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	19029	Domov Libnič Rekonstrukce kanalizace DOS
O:	SO 04	Vnitřní úpravy
R:	190290401	podklad pro výběrové řízení 210324

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		ve dvou vrstvách po 10cm : Začátek provozního součtu v místě osazení šachty : 2,5*0,1 Konec provozního součtu 0,25*2									
				0,25000							
				0,50000							
9	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách ve dvou vrstvách po 10cm : Začátek provozního součtu po montáži kanalizace : (4,25+11,12)*0,4*0,1 Konec provozního součtu 0,6148*2	m3	1,22960	2 500,00	3 074,00	2,50	3,07	0,00	0,00	RTS 21/ I
				0,61480							
				1,22960							
10	631361921RT2	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm KD35 vyztužení podkladního betonu : Začátek provozního součtu rýhy : (4,25+11,12)*0,4 v místě osazení šachty : 2,5 Konec provozního součtu 8,648*1,25*3,08*0,001	t	0,03329	32 000,00	1 065,28	1,07	0,04	0,00	0,00	RTS 21/ I
				6,14800							
				2,50000							
				0,03329							
Díl: 8		Trubní vedení			11 000,00			2,62		0,00	
11	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20 1	m3	1,00000	3 500,00	3 500,00	2,53	2,53	0,00	0,00	RTS 21/ I
				1,00000							
12	894431311V01	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,30 m dno KG D 200 mm, poklop plastový pachotěsný nová revizní šachta : 1	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00	0,09	0,09	0,00	0,00	Vlastní
				1,00000							
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			1 068,40			0,00		0,00	
13	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	53,42000	20,00	1 068,40	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	19029	Domov Libnič Rekonstrukce kanalizace DOS
O:	SO 04	Vnitřní úpravy
R:	190290401	podklad pro výběrové řízení 210324

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		kancelář : 10,79		10,79000							
		zádveř : 16,14		16,14000							
		chodba : 15,97		15,97000							
		prádelna : 10,52		10,52000							
Díl: 96		Bourání konstrukcí				26 725,53		0,01		8,06	
14	965042231RT2	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	0,50000	2 500,00	1 250,00	0,00	0,00	2,20	1,10	RTS 21/ I
		v místě osazení šachty : 2,5*0,2		0,50000							
15	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	42,63000	100,00	4 263,00	0,00	0,00	0,02	0,85	RTS 21/ I
		zádveř : 16,14		16,14000							
		chodba : 15,97		15,97000							
		prádelna : 10,52		10,52000							
16	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	30,51000	100,00	3 051,00	0,00	0,00	0,00	0,01	RTS 21/ I
		zádveř : 11,38		11,38000							
		chodba : 19,13		19,13000							
17	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	18,37000	500,00	9 185,00	0,00	0,01	0,06	1,16	RTS 21/ I
		stávající kanalizační potrubí : 4,25+11,12+3		18,37000							
18	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	1,42350	150,00	213,53	0,00	0,00	0,07	0,10	RTS 21/ I
		první řada obkladů : (13,05-3,56)*0,15		1,42350							
19	965048251V01	Dočištění povrchu mazaniny po odsekání dlažby - odstranění lepidla odsekáním nebo broušením *	m2	42,63000	100,00	4 263,00	0,00	0,00	0,01	0,34	Vlastní
		zádveř : 16,14		16,14000							
		chodba : 15,97		15,97000							
		prádelna : 10,52		10,52000							
20	966880001V01	Vybourání vodovodních a kanalizačních šachet kompletních	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	4,50	4,50	Vlastní
		1		1,00000							
Díl: 97		Bourání otvorů, sekání rýh, otlučení omítek, ostatní práce				17 146,00		0,00		4,57	

Položkový rozpočet

S:	19029	Domov Libnič Rekonstrukce kanalizace DOS
O:	SO 04	Vnitřní úpravy
R:	190290401	podklad pro výběrové řízení 210324

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
21	974042577R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 20x30 cm pro nové kanalizační potrubí : 4,25+11,12	m	15,37000 15,37000	150,00	2 305,50	0,00	0,00	0,13	2,03	RTS 21/ I
22	974042579R00	Přípl.za dalších 10cm š.rýhy hl. 20 cm,bet.dlažba Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 15,37000	m	15,37000 15,37000	50,00	768,50	0,00	0,00	0,04	0,68	RTS 21/ I
23	970241100V01	Řezání stávající betonové mazaniny tl. 5 - 10 cm úhlová bruska zádveří : 5,39 chodba : 1,25 prádelna : 3,61 rýhy : Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 15,37000*2	m	40,99000 5,39000 1,25000 3,61000 30,74000	150,00	6 148,50	0,00	0,00	0,00	0,02	Vlastní
24	971024493V01	Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,5 m2, tl.160cm, MVC * prostup mezi prádelnou a zádveřím : 1	kus	1,00000 1,00000	6 500,00	6 500,00	0,00	0,00	1,65	1,65	Vlastní
25	978057301V01	Zařízení obkladů na stěně * první řada obkladů : 13,05-3,56	m	9,49000 9,49000	150,00	1 423,50	0,00	0,00	0,02	0,19	Vlastní
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						7 847,50	0,00	0,00			
26	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	15,69500	500,00	7 847,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
Díl: 711 Izolace proti vodě						11 273,38	0,07	0,00			
27	711212000RU1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. první řada obkladů : (13,05-3,56)*0,15 prádelna : 10,52	m2	11,94350 1,42350 10,52000	200,00	2 388,70	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
28	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka proti vlhkosti, tl. 2mm první řada obkladů : (13,05-3,56)*0,15 prádelna : 10,52	m2	11,94350 1,42350 10,52000	250,00	2 985,88	0,00	0,04	0,00	0,00	RTS 21/ I
29	711212005R00	Hydroizolační povlak - stěrka včetně penetrace izolace proti zemní vlhkosti : vyztužení podkladního betonu : Začátek provozního součtu	m2	9,94520	250,00	2 486,30	0,00	0,03	0,00	0,00	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	19029	Domov Libnič Rekonstrukce kanalizace DOS
O:	SO 04	Vnitřní úpravy
R:	190290401	podklad pro výběrové řízení 210324

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		rýhy : (4,25+11,12)*0,4		6,14800							
		v místě osazení šachty : 2,5		2,50000							
		Konec provozního součtu									
		8,648*1,15		9,94520							
30	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	13,05000	250,00	3 262,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		prádelna : 13,05		13,05000							
31	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1,00000	150,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						13 286,00	0,05	0,00			
32	721000000V01	Vnitřní kanalizace - úprava napojovacích míst	HZS	8,50000	450,00	3 825,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		napojení do šachet : 8,5		8,50000							
33	721176613V01	D+M přechodový kus HTUG přechod LITINA/PLAST 110	kus	1,00000	250,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1		1,00000							
34	721176615V01	D+M čistící kus KG 110	kus	1,00000	750,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1		1,00000							
35	721223420V01	Vpusť podlahová se zápach.uzávěr. DN110 mřížka nerez, s textílií nakaširovanou fólií pro stěrkové izolace	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1		1,00000							
36	721176223R00	Potrubi KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	6,25000	300,00	1 875,00	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 21/ I
		4,25+2		6,25000							
37	721176223R00	Potrubi KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	12,12000	300,00	3 636,00	0,00	0,03	0,00	0,00	RTS 21/ I
		11,12+1		12,12000							
38	721220802R00	Demontáž zápachové uzávěrky DN 100	kus	1,00000	300,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		1		1,00000							
39	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	1,00000	150,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						37 972,66	1,23	0,00			
40	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	30,51000	150,00	4 576,50	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 21/ I
		zádveří : 11,38		11,38000							

Položkový rozpočet

S:	19029	Domov Libnič Rekonstrukce kanalizace DOS
O:	SO 04	Vnitřní úpravy
R:	190290401	podklad pro výběrové řízení 210324

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		chodba : 19,13		19,13000							
41	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	30,51000	50,00	1 525,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 30,51000		30,51000							
42	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	42,63000	250,00	10 657,50	0,01	0,21	0,00	0,00	RTS 21/ I
		zádveří : 16,14		16,14000							
		chodba : 15,97		15,97000							
		prádelna : 10,52		10,52000							
43	771578012R00	Výplň spáry silikonem	m	13,05000	50,00	652,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		prádelna : 13,05		13,05000							
44	5976420000V02T	Dlažba podle výběru investora standard TAURUS protiskluz R10	m2	38,82965	400,00	15 531,86	0,02	0,78	0,00	0,00	Vlastní
		Začátek provozního součtu									
		zádveří : 16,14		16,14000							
		chodba : 15,97		15,97000							
		Konec provozního součtu									
		32,11000*1,1		35,32100							
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 30,51000*0,115		3,50865							
45	5976420000V04T	Dlažba podle výběru investora standard TAURUS protiskluz R11	m2	11,57200	400,00	4 628,80	0,02	0,23	0,00	0,00	Vlastní
		Začátek provozního součtu									
		prádelna : 10,52		10,52000							
		Konec provozního součtu									
		10,52*1,1		11,57200							
46	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	1,00000	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
Díl: 776 Podlahy povlakové						9 638,00	0,04	0,03			
47	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	14,82000	50,00	741,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		14,82		14,82000							
48	776511820RT2	Odstanění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch 10 - 20 m2	m2	10,79000	50,00	539,50	0,00	0,00	0,00	0,01	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	19029	Domov Libnič Rekonstrukce kanalizace DOS
O:	SO 04	Vnitřní úpravy
R:	190290401	podklad pro výběrové řízení 210324

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		kancelář : 10,79		10,79000							
49	776521200RV1	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) včetně vinylové podlahoviny tl. 2 mm	m2	10,79000	500,00	5 395,00	0,00	0,04	0,00	0,00	RTS 21/ I
		kancelář : 10,79		10,79000							
50	776431100V01	Montáž podlahových soklíků včetně dodávky rohové lišty s možností odvětrání podlahové konstrukce (řešeno např. distančními podložkami cca 15mm)	m	14,82000	150,00	2 223,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		14,82		14,82000							
51	776991850V01	Odstranění zbytků lepidla	m2	10,79000	50,00	539,50	0,00	0,00	0,00	0,02	Vlastní
		kancelář : 10,79		10,79000							
52	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	1,00000	200,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						6 084,50	0,06	0,00			
53	777553219V01	Příplatek za další 3mm tloušťky vrstvy samonivelační hmota vyztužená vlákny	m2	10,79000	200,00	2 158,00	0,00	0,03	0,00	0,00	Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 10,79000		10,79000							
54	777553020R00	Nátěr adhezívní nesavého podkladu pod samonivelační hmotu	m2	10,79000	100,00	1 079,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
		kancelář : 10,79		10,79000							
55	777553218V01	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 3mm vyztužená vlákny	m2	10,79000	250,00	2 697,50	0,00	0,03	0,00	0,00	Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 10,79000		10,79000							
56	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	1,00000	150,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
Díl: 781 Obklady keramické						1 730,27	0,03	0,00			
57	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	1,42350	500,00	711,75	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 21/ I
		první řada obkladů : (13,05-3,56)*0,15		1,42350							
58	59781340V02T	Obklad podle výběru investora standard RAKO	m2	1,63703	500,00	818,52	0,01	0,02	0,00	0,00	Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 1,42350*1,15		1,63703							
59	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	1,00000	200,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
Díl: 784 Malby						5 000,00	0,01	0,00			
60	784452911R00	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m	m2	50,00000	100,00	5 000,00	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	19029	Domov Libnič Rekonstrukce kanalizace DOS
O:	SO 04	Vnitřní úpravy
R:	190290401	podklad pro výběrové řízení 210324

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		odhad : 50		50,00000							
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 938,49		0,00		0,00	
61	979990191V01	Příplatek k základní ceně za skládku suti - PVC podlahová krytina *	t	0,01079	3 000,00	32,37	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 48 : 0,01079		0,01079							
62	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	21,09328	60,00	1 265,60	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
63	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21,09328	10,00	210,93	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
64	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	21,09328	10,00	210,93	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I
65	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	21,09328	200,00	4 218,66	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
Celkem						172 693,78					

Poznámky uchazeče k zadání

Cenová úroveň
Indiv

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

VL 20/II

RTS 20/ II

Cenová
úroveň

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

Cenová
úroveň

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

Kalkul

VL 20/II



Cenová
úroveň
RTS 20/ II

RTS 20/ II

Kalkul

Kalkul

Kalkul

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

Cenová
úroveň

RTS 20/ II

RTS 20/ II

Indiv

Indiv

VL 20/II

VL 20/II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

Cenová
úroveň

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

Indiv

Indiv

RTS 20/ II

RTS 20/ II

RTS 20/ II

Cenová
úroveň

RTS 20/ II

Indiv

Indiv

RTS 20/ II

Indiv

RTS 20/ II

Indiv

RTS 20/ II

RTS 20/ II

Indiv

RTS 20/ II

RTS 20/ II

Cenová úroveň

VL 20/II

RTS 20/ II
RTS 20/ II
RTS 20/ II
Indiv